[image: image1.png]

ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	18.11.2019
	№
	41/308

пгт Тужа

О внесении изменений в решение Тужинской районной Думы

от 30.11.2018 № 31/240
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании пункта 8 части 2 статьи 21 Устава Тужинского района районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Тужинской районной Думы
от 30.11.2018 № 31/240 «Об утверждении структуры администрации Тужинского муниципального района», изложив структуру администрации Тужинского муниципального района в новой редакции согласно приложению.
2. Главе Тужинского муниципального района Бледных Л.В. привести штатное расписание в соответствие с настоящим решением.
3. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в  силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Тужинского муниципального района Бледных Л.В.
Председатель Тужинской

районной Думы    Е.П. Оносов
Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных
Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением Тужинской районной Думы
от 18.11.2019 № 41/308
СТРУКТУРА

администрации Тужинского муниципального района

[image: image2.png]

Заведующий сектором – 1 ед.

Главный специалист – 2 ед.

Сектор сельского хозяйства

Заведующий сектором – 1 ед.

Ведущий специалист – 1 ед.

Сектор бухгалтерского учёта

Начальник управления – 1 ед.

Главный специалист – 3 ед.

Ведущий специалист – 4 ед.

МКУ Финансовое управление

МКУ Управление образования

Глава района

Архивный сектор

Главный специалист – 1 ед.

Главный специалист по мобилизационной работе и защите государственной тайны

Главный специалист по ГО и ЧС – 1 ед.

Отдел жизнеобеспечения

Заведующий отделом – 1 ед.

Главный специалист – 3 ед.

Первый заместитель главы администрации по жизнеобеспечению

Заместитель главы администрации по экономике и финансам – заведующий отделом по экономике и прогнозированию

Отдел по экономике и прогнозированию

Главный специалист по опеке и попечительству – 1 ед.

Ведущий специалист – 1 ед.

МКУ Отдел культуры, спорта и молодежной политики

Заведующий отделом – 1 ед.

Ведущий специалист – 3 ед.

Главный специалист, ответственный секретарь КДНиЗП – 1 ед.

Управляющий делами – начальник управления делами

Ведущий специалист – 4 ед.

Отдел организационно- правовой и кадровой работы

Управление делами

Главный специалист – 1 ед.

Ведущий специалист – 1 ед.

Работники, осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации района  и обслуживающий персонал

Начальник отдела – 1 ед.

Ведущий специалист – 4 ед.

Заместитель главы  администрации по социальным вопросам – начальник управления образования